АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 3 апреля 2024 года                                                                                     176-п
О признании утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 01.12.2020 №656-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, по автомобильным дорогам местного значения, расположенных на территориях двух и более поселений в границах муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, участкам таких автомобильных дорог»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 01 декабря 2020 года №656-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области,                                    по автомобильным дорогам местного значения, расположенных                              на территориях двух и более поселений в границах муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, и не проходят               по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, участкам таких автомобильных дорог».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на директора бюджетного учреждения «Управление архитектуры, строительства и дорожного хозяйства» Администрации МО «Сенгилеевский район» Самаркина О.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Сенгилеевский район»                                                                  М.Н. Самаркин